Evlilikteki kimi roller sosyal hayatta da karşılık bulmaktadır. Aile küçük bir
devlet, devlet büyük bir ailedir. Bu kavramlardan birisi Kavvam kelimesidir.

Yazar kavvam kelimesinin sözlük anlamını verir. Osmanlı Devletinin kurucu-
su olan Osman Gazi’ye (v.724/1324) Şeyh Edebali’nin (v. 726/1326) nasihatine yer
verir. Arkasından yöneticilik vasfıyla alakalı asr-ı saadetten örnekler verir. Nasihat
ve örneklerden şu sonuç ortaya çıkmaktadır: Kavvam, despot, otokrat değil, naz
çeken, yük çeken ve kurumu ayakta tutmayı başaran adamdır.”